2013年2月12日

13003

人事異動のお知らせ

各位

 株式会社サッポロライオン（本社・東京、社長・刀根義明）では、人事異動を下記の通り行いますのでお知ら

せします。

記

Ⅰ．人事異動（発令日：平成25年3月27日）

新   職 旧   職 継 続 職 氏  名

▽監査役
（サッポロビール株式会社 近畿

圏本部 京滋統括支社長）
 小林 勇治

▽執行役員
中部関西西日本地区事

業部長
三宅祐一郎

▽退任 （監査役）  飯田 啓二

▽退任 （常務執行役員）  宮城 隆志

▽退任 （相談役）  山崎 範夫

※飯田啓二氏は、サッポロビール株式会社監査役に就任予定。

※山崎範夫氏は、3月27日をもって非常勤相談役となり、6月末日にて退任予定。

以上

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

報道関係の方 経営戦略部       TEL：03-6222-5183 / E-mail：kouhou@sapporo-lion.co.jp

一般の方 お客様相談センター   TEL：0120-848-136